
1 

 

      

město Mimoň 
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

__________________________________________________________________________ 
 
 

PŘIJATÁ USNESENÍ 
z 26. zasedání Rady města Mimoň, které se konalo dne 21. 9. 2021 

 
 
R21/551 
Program jednání 
1. Projednání a schválení programu jednání  
2. Zpráva o kontrole plnění usnesení 
3. Bytové a nebytové záležitosti (a-c)     
4. Prodej, pronájem, záměry zveřejnění pozemků – nemovitosti 
 a) Výpověď nájemní smlouvy č. 4/2020 
 b) T-Mobile – SoSBVB – Letná a SpR  
 c) Zajištění sklepních prostor         
5. Odbor rozvoje města 
 a) Výběr zhotovitele na realizaci VZ – Regenerace dvora MěÚ, renovace povrchu – 3. 
 b) Výběr zhotovitele na realizaci VZ – Zřízení vegetačních ploch, lokalita u Mitexu 
 c) Zrušení VZ – Stavební úpravy ZŠ Letná              
6. OVDZaŽP 
 a) Sklo SD – Envy Recycling – rámcová smlouva 
 b) Sklo SD – Sklopan – rámcová smlouva        
7. Dotace, spolek 
 a) Individuální dotace – Černí koně 
 b) Vstup do spolku Naše odpadky z.s. 
8. Posílení fondu investic – SSMM 
9. ZR č. R39 – zateplení a plynofikace Ralská 236 
 
R21/552 
Zpráva o kontrole plnění usnesení  
Rada města Mimoň bere na vědomí Zprávu o kontrole plnění usnesení, která je 
přílohou tohoto usnesení. 
 
R21/553 
Odepsání pohledávky – J. U.  
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy odepsání pohledávek v celkové 
výši 13.330,51 Kč po p. J. U., posledně bytem Ploužnice, z důvodu úmrtí dlužníka. 
 
R21/554 
Zveřejnění záměru pronájmu – ESO přístřešek – kasárna  
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru pronájmu části 
prostoru ev.č. 37/1 ESO přístřešek o celkové výměře 577 m2 v areálu bývalých kasáren 
U Hřebčína, Mimoň, který je součástí pozemku pč. 546 v k.ú. Mimoň, zastavěná plocha 
a nádvoří, za cenu 140 Kč za 1 m2 ročně + každoroční zvýšení o inflaci, na dobu 
neurčitou a ukládá odboru správy majetku zveřejnit záměr na úřední desce.   



2 

 

R21/555 
Odstranění havarijního stavu bytu – P. S.  
Rada města Mimoň schvaluje odstranění havarijního stavu, elektroinstalace a opravu 
omítek v bytě – Ploužnice z rozpočtu na běžné opravy bytového fondu města Mimoň. 
  
R21/556 
Výpověď nájemní smlouvy č. 4/2020 
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:  
1) výpověď z nájmu pozemku p. č. 1626, ostatní plocha, část o výměře 1872 m2 v k. ú. 
Mimoň, pronajaté na základě nájemní smlouvy č. 4/2020 nájemce K. N., Mimoň a 
ukládá starostovi města výpověď, která je přílohou materiálu, podepsat. 
2) prominutí nájemného u nájemní smlouvy č. 4/2020 za období od 1.1.2021 do doby 
ukončení nájemního vztahu z důvodu neužívání pozemku pí K. N., Mimoň. 

         
R21/557 
Smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení VB – T-Mobile a.s., lokality – Letná a SpR  
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy a na základě schválených 
Závazných souhlasů ke stavbám optické sítě: 
a) zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrských sítí spočívající v právu vstupu 
a vjezdu přes část pozemku pč. 2250/1, 2294, 2296, 2420, 2410, 2409, 2280, 1950, 1951, 
1952, 1955, 1958, 1959, 2293/1, 2274, 2283 a 2282 v k.ú. Mimoň (lokalita Sídliště pod 
Ralskem) v souvislosti se zřízením, provozováním, stavebními úpravami, opravami a 
údržbou stavby optického vedení č. INS_FTTH_CZ_2502_48032_Mimoň ve prospěch 
firmy T-Mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 
Praha 4 a 
b) zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrských sítí spočívající v právu vstupu 
a vjezdu přes část pozemku pč. 1530/1, 1500, 1503/1, 1494, 1656, 1655, 1654, 1650/1, 
1977, 1966, 1971, 1947, 1964, 1962, 1959 a 1444 v k.ú. Mimoň (lokalita sídliště Letná) 
v souvislosti se zřízením, provozováním, stavebními úpravami, opravami a údržbou 
stavby optického vedení č. INS_FTTH_CZ_2696_48032_Mimoň_2 ve prospěch firmy T-
Mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
a umístění zařízení optické sítě v bytových domech Letná čp. 196 až 209, čp. 213 až 
235, čp. 237 až 243, čp. 246 až 252 a čp. 254 až 258 a nebytovém domě Letná čp 253, 
Mimoň IV, 471 24 Mimoň a 
c) znění a uzavření Smluv o uzavření budoucích smluv o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě v předloženém znění a 
d) ukládá starostovi města podepsat Smlouvy o uzavření budoucích smluv o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, které jsou přílohou tohoto usnesení 
e) upřesnění závazného souhlasu ke stavbě sítě optických kabelů pro vybudování sítě 
elektronických komunikací společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. v lokalitě sídliště 
Letná stavba č. INS_FTTH_CZ_2696_48032_Mimoň_2 schváleného dne 3.8.2021 
usnesením č. R21/480 tak, že se vydává souhlas pro vedení trasy v pozemcích v k.ú. 
Mimoň parcelní čísla: pč. 1530/1, 1500, 1503/1, 1494, 1656, 1655, 1654, 1650/1, 1977, 
1966, 1971, 1947, 1964, 1962, 1959 a 1444 v k.ú. Mimoň formou dodatku k souhlasu a 
ukládá starostovi města dodatek k závaznému souhlasu, který je přílohou tohoto 
usnesení, podepsat. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úplatu ve výši 300 Kč za běžný metr + 
příslušná sazba DPH, nejméně však za 3 000 Kč + DPH a vstup do objektů bude 
povolen za jednorázovou úplatu ve výši 500 Kč za každý vstup do objektu. 
 
R21/558 
Zajištění sklepních prostor  
Rada města Mimoň souhlasí se zajištěním sklepních prostor dle důvodové zprávy a 
ukládá odboru správy majetku zajistit uvedené práce.  
 



3 

 

R21/559 
Výběr zhotovitele na VZ: Regenerace dvora MěÚ, renovace povrchu (3.etapa)  
1. Rada města Mimoň schvaluje výběr zhotovitele na veřejnou zakázku: Regenerace  
dvora MěÚ Mimoň – renovace povrchu 3.etapa: COMPAG CZ s.r.o., V Lukách 95/IV,  
471 24 Mimoň, IČO 622 41 630. Celková cena díla je 469 926,39 Kč bez DPH. Záruka za  
provedené dílo 60 měsíců. 2. Rada města Mimoň schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci  
akce: Regenerace dvora MěÚ Mimoň – renovace povrchu 3.etapa s firmou – COMPAG  
CZ s.r.o., V Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň, IČO 622 41 630 a ukládá starostovi smlouvu  
podepsat.    
 
R21/560 
Výběr zhotovitele na VZ: Zřízení vegetačních ploch lokalita u Mitexu 
1. Rada města Mimoň bere na vědomí, že při výběru dodavatele na realizaci zakázky – 
Zřízení vegetačních ploch lokalita u Mitexu Mimoň, nebude postupováno dle Směrnice 
č. 3/2019 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na základě vysvětlení 
uvedeného v důvodové zprávě. 2. Rada města Mimoň souhlasí, že zakázku bude 
realizovat městská příspěvková organizace – Zahradnictví Mimoň, p.o., Široká 678, 471 
24 Mimoň, IČO 21551367 na základě objednávky. 
 
R21/561 
Zrušení VZ – Stavební úpravy ZŠ Letná 
Rada města Mimoň ruší veřejnou zakázku „Stavební úpravy ZŠ Letná v Mimoni“ 
z důvodu podání pouze jedné nabídky.   
 
R21/562 
Sklo SD – Envy Recycling – rámcová smlouva 
Rada města Mimoň schvaluje Rámcovou smlouvu o vzájemné spolupráci se 
společností ENVY RECYCLING s.r.o., se sídlem: Liberec XI Růžodol I, Zahradní 445/45, 
PSČ 460 01, IČ 287 23 121a ukládá starostovi smlouvu, která je přílohou usnesení 
podepsat v předloženém znění. 
 
R21/563 
Sklo SD – Sklopan – rámcová smlouva 
Rada města Mimoň schvaluje Rámcovou smlouvu o vzájemné spolupráci se 
společností SKLOPAN LIBEREC, a.s., se sídlem Liberec XI – Růžodol I, Zahradní 
445/45, PSČ 460 01, IČ 250 34 421 a ukládá starostovi smlouvu, která je přílohou 
usnesení podepsat v předloženém znění. 
 
R21/564 
Individuální dotace – Černí koně 
Rada města Mimoň schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města ve výši 
10 000 Kč spolku Černí koně, z.s., Cyrilovská 48, 250 90 Jirny, IČ 227 24 389, na projekt 
„Charitativní běh na Hvozd“, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá 
starostovi města smlouvu podepsat. 
 
R21/565 
Vstup do spolku Naše odpadky z.s. 
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit usnesení v tomto 
znění: Zastupitelstvo města Mimoň neschvaluje vstup do spolku Naše odpadky, z.s., 
Uherčice 339, 691 62 Uherčice, IČ 107 22 289 a ukládá starostovi města Mimoň podat 
přihlášku základního člena dle přílohy č. 1. 
 
 
 
 



4 

 

R21/566 
Posílení fondu investic – SSMM 
1) Rada města Mimoň v souladu se směrnicí č. 1/2021 - Pravidla pro řízení a 
hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem Mimoň, vydává souhlas 
s investičním nákupem – pořízení služebního vozidla – Sociálním službám města 
Mimoň, příspěvková organizace, IČO 482 82 901. 
2) Rada města Mimoň v souladu s § 30 a 31, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, schvaluje převod z rezervního do investičního fondu 
ve výši 500 000 Kč, Sociálním službám města Mimoň, příspěvková organizace, IČO 482 
82 901.  
3) Rada města doporučuje nákup většího a víceúčelového vozidla. 
 
R21/567 
ZR č. R39 – Zateplení Ralská 239 a plynofikace  
Rada města Mimoň schvaluje v rámci svěřené kompetence změnu rozpočtu č. R39 – 
snížení výdajů na investiční akci „PD Hvězdovská“ o 50 000 Kč a navýšení výdajů na 
investiční akci „Zateplení BD Ralská 239 + plynofikace“ o 50 000 Kč dle důvodové 
zprávy a přílohy č. 1. 
  
 
 
      Petr Král                      Jaroslava Bizoňová 
starosta města Mimoň     místostarostka města Mimoň 


